Johannes filius naturalis quondam domini Gerardi de Amstel canonici horreum sine fundo quod stare consuevit in parochia #de Bakel# ad locum dictum Hoevel et quod fuerat quondam Henrici de Scaut ut dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Ade de Mierde ad opus Bertholomei de Beke promittentes et cum eo Gerardus filius quondam Henrici de Scaut predicti warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 06 wo 09-02-1368.

Johannes nzvw hr Gerardus van Amstel kanunnik gaf uit aan Arnoldus gnd Nollen zvw Johannes gnd Kake van Bakel een huis en tuin in Bakel, tussen Johannes van Scaut enerzijds en Willelmus gnd Truden zoen anderzijds, voor een n-erfcijns van 4 pond 5 schelling geld, met Lichtmis te betalen. Voornoemde Johannes verkoper en Gerardus zvw voornoemde Henricus van Scaut beloofden lasten af te handelen.

Johannes filius naturalis quondam domini Gerardi de Amstel canonici domum et ortum (dg: a) sitos in parochia de Bakel (dg: ad locum dictum) inter hereditatem Johannis de Scaut ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti (dg: Tru) Truden zoen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo dicto Nollen filio

quondam Johannis dicti Kake de Bakel ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu quatuor librarum et quinque solidorum monete dando dicto Jo ab eodem Arnolde anno quolibet purificatione ex predictis domo et orto promittentes dictus Johannes et cum eo[dem?] Gerardus filius quondam (dg: Ge) Henrici de Scaut (dg: wa) indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: ob) alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 07 wo 09-02-1368.

Walterus en Meliata gnd Mela, kvw Walterus van Vucht, droegen over aan Walterus van Vucht zvw Johannes van Vucht 1/7 deel in een huis<sup>57,58</sup> en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Basijn enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes Peelken anderzijds.

Walterus et Meliata dicta Mela liberi quondam Walteri de Vucht cum suo tutore etc septimam partem ad se spectantem in domo et area sitis in Busco in vico Ortensi inter hereditatem quondam Johannis Basijn ex uno et inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis Peelken ex alio ut dicebant videlicet dividendo (dg: in septem) dictam domum #et aream# in septem partes equales unam de hiis ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero de Vucht filio quondam Johannis de Vucht et effestucando promittentes indivisi cum tutore dicte Meliate ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 08 wo 09-02-1368.

Hilla dvw Johannes gnd Writer, haar zoon Johannes, Gerardus zv Ghisbertus Mauthuus zoen en zijn vrouw Hilla dvw Godefridus Writer verkochten aan Johannes zv Andreas gnd Broeethoven 1/3 deel in een huis<sup>59</sup> en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, naast het huis van Johannes gnd Reijnbrant aan de zijde richting de stad, welk huis aan wijlen Theodericus Writer was verkocht door Arnoldus van de Dijk van Asten. Arnoldus Wilde heeft rechten in een stenen muur van dit huis.

Hilla filia quondam Johannis dicti Writer cum suo tutore et Johannes eius filius (dg: et Hilla) Gerardus filius Ghisberti Mauthuus zoen maritus (dg: et tutor) legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie quondam Godefridi Writer et (dg: dicta) eadem cum dicto Gerardo tamquam cum suo tutore ad hoc ab ea electo etc et ei a iudice etc terciam partem ad se spectantem in domo et area sita in Busco in vico Orthensi contigue iuxta domum Johannis dicti Reijnbrant in illo scilicet latere que est versus oppidum de Buscoducis vendita<sup>1</sup> quondam Theoderico Writer ab (dg: ab) Arnolde de Aggere de Asten prout in litteris videlicet dividendo dictam domum et aream in tres partes equales unam de hiis quam (dg: sibi de morte dicti quondam Theoderici Writer successione #esse# dicebant) #ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt Johanni (dg: de) filio Andree dicti Broeethoven ab eodem (dg: promittentes) supportaverunt cum litteris et omnibus aliis litteris et jure promittentes indivisi cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: deponere) et dicti quondam Theoderici deponere salvo tamen Arnolde Wilde jure sibi competente

<sup>57</sup> Zie → BP 1175 f 071r 04 tdo 30-03-1368, verkoop van 1/7 deel in dit huis.

<sup>58</sup> Zie → BP 1175 f 099v 11 do 02-03-1368, verkoop erfcijs van 40 schelling uit de helft van dit huis.

<sup>59</sup> Zie ← BP 1175 f 012r 02 za 29-01-1368, verkoop van de helft van dit huis.

in muro lapideo domus antedictae. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 09 wo 09-02-1368.

Enghelbertus Writer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Enghelbertus Writer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 10 wo 09-02-1368.

Heijlwigis van Wetten verkocht aan Petrus zvw Ludingus Dicbier  $\frac{1}{4}$  deel in  $7\frac{1}{2}$  hont land die waren van wijlen Johannes Pilters, in Empel, in een kamp van wijlen Henricus van Uden smid, tussen Gerardus Vos enerzijds en wijlen Petrus van Waderle anderzijds, welk  $\frac{1}{4}$  deel aan haar gekomen was na overlijden van Metta gnd Gherijt evw Theodericus Writer.

Heijlwigis de Wetten cum suo tutore (dg: et) quartam partem ad se spectantem in (dg: oct) septem (dg: hout) et dimidio hont terre paulo plus vel minus (dg: sit) que fuerant quondam Johannis Pilters sitis in parochia de Empel (dg: ad locum) in (dg: loco d) campo quondam Henrici de Uden fabri (dg: tendentibus cum u) inter hereditatem Gerardi Vos ex uno et inter hereditatem quondam Petri de Waderle ex alio latere ut dicebat videlicet dividendo dicta septem et dimidium hont terre paulo plus vel minus in (dg: quartu) quatuor partes equales unam de hiis quam sibi de morte quondam Mette (dg: re) dicte Gherijt (dg: reli) uxoris quondam Theoderici Writer successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Petro filio quondam Ludingi Dicbier supportavit cum omnibus litteris quas inde habebat etc et jure promittens (dg: ratam servare) cum tutore ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et aliorum heredum quorumcumque dicte quondam Mette [deponere]. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 11 wo 09-02-1368.

..... zv Andreas gnd Broehoven verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... filius (dg: quo) Andree dicti Broehoven prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 12 wo 09-02-1368.

Rodolphus Rover nzvw Nijcolaas gnd Coel van Dijnther machtigde Johannes van Weert al zijn schulden te manen.

Rodolphus Rover (dg: de) filius naturalis quondam Nijcolai dicti Coel de Dijnther dedit et contulit etc Johanni de Weert potestatem et mandatum [speciale] etc petendi (dg: census et pac) debita quecumque que debentur eidem a quibuscumque personis etc cum hiis presentem post revocationem minime valituram. Testes datum supra.

BP 1175 f 092r 13 wo 09-02-1368.

(dg: Petrus nzvw Ludingus Dicbiers)

(dg: Petrus filius na quondam Ludingi Dicbiers)

BP 1175 f 092r 14 wo 09-02-1368.

Albertus zv Zegherus gnd Laxus vleeshouwer en de broers Walterus en Johannes, gnd Bieken, kvw Petrus van Berlikem, droegen over aan Henricus van Aken een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus Rijxken enerzijds en erfgoed van Henricus van Aken anderzijds. Voornoemde Henricus zal cijnzen en achterstallige jaren van de cijnzen betalen. Petrus onmondige zvw

Godefridus Kemmer zal<sup>60</sup> afstand doen.

Albertus filius Zegheri dicti Laxus carnificis Walterus et Johannes fratres dicti [B]ieken liberi quondam Petri de Berlikem domum et aream [sitam] in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem (dg: He) quondam Henrici Rijxken ex 'alio et inter hereditatem Henrici de Aken ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Henrico de Aken (dg: .) promittentes (dg: indivisi wa) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere hoc adiuncto quod dictus Henricus solvet census et arrestagia censuum exinde solvandos ut dicebant promiserunt insuper indivisi super omnia quod ipsi Petrum filium quondam Godefridi Kemmer adhuc impuberem ut dicebant quamcito ad annos pubertatis pervenerit (dg: ad opus dicti) #super domo et area# et super jure ad opus dicti Henrici facient hereditarie renunciare. Testes datum [supra].